
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(45 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
05 жовтня 2023 року                                      № 3044 
 
 
Про затвердження протоколу про 
результати електронного аукціону 
№ LLE001-UA-20230918-08621 на 
передачу в оренду нерухомого 
майна Млинівської селищної 
територіальної громади  
 
 

Відповідно до статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», керуючись Законом України «Про оренду державного та 
комунального майна», Порядком передачі в оренду державного та 
комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 03.06.2020 № 483 «Деякі питання оренди державного та комунального 
майна», постановою Кабінету Міністрів України від 27.05.2022 № 634 «Про 
особливості оренди державного та комунального майна у період воєнного 
стану», враховуючи рішення Млинівської селищної ради від 04.02.2021 № 346 
«Про врегулювання питання розподілу повноважень щодо передачі в оренду 
комунального майна Млинівської селищної ради», рішення Млинівської 
селищної ради від 06.06.2023 № 2815 «Про внесення змін до рішення 
Млинівської селищної ради від 26.01.2023 № 2461 «Про затвердження переліку 
об’єктів комунальної власності Млинівської селищної територіальної громади», 
рішення Млинівської селищної ради від 06.06.2023 № 2741 «Про внесення змін 
до рішення Млинівської селищної ради від 26.01.2023 № 2462 «Про перелік 
об’єктів комунальної власності Млинівської селищної територіальної громади, 
які плануються на продаж та будуть надаватися в оренду», рішення 
Млинівської селищної ради від 05.09.2023 № 2891 «Про надання погодження 
оголошення та проєкту договору на передачу в оренду нерухомого майна 
Млинівської селищної територіальної громади на аукціоні», розглянувши 
протокол про результати електронного аукціону № LLE001-UA-20230918-
08621, сформований 25.09.2023 та наданий оператором електронного 
майданчика Товариством з обмеженою відповідальністю «Закупки.Пром.УА», 



2 
 

за погодженням з постійною комісією з питань житлово-комунального 
господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та 
транспорту, Млинівська селищна рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону                   
№ LLE001-UA-20230918-08621, сформований 25.09.2023 та наданий 
оператором електронного майданчика Товариством з обмеженою 
відповідальністю «Закупки.Пром.УА», на передачу в оренду нерухомого майна 
Млинівської селищної територіальної громади - частина приміщення 
комунального закладу «Центральна бібліотека» Млинівської селищної ради 
загальною площею 310 м2 (1 поверх), яке розташоване за адресою: 35100, 
Рівненська область, Дубенський район, смт Млинів, вул. Пушкіна, 7 А , що 
додається. 

 
2. Управлінню інфраструктури спільно з комунальною установою 

«Централізована бухгалтерія» Млинівської селищної ради забезпечити 
опублікування в електронній торговій системі протоколу про результати 
електронного аукціону № LLE001-UA- 20230918-08621 відповідно до вимог 
чинного законодавства. 

 
3. Організувати укладення договору оренди комунального майна з 

переможцем електронного аукціону Товариством з обмеженою 
відповідальністю «КСЕОНІКС ТЕХНОЛОДЖІ», ЄДРПОУ 43689994. Об’єкт 
оренди – нерухоме майно Млинівської селищної територіальної громади 
загальною площею 310 м2, з місячною орендною платою, яка визначена за 
результатами проведеного аукціону, в розмірі 8000,00 грн без ПДВ (вісім тисяч 
гривень 00 копійок без ПДВ), строк оренди – 5 років.  
 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 
промисловості, підприємництва та транспорту. 
 
 
 
Селищний голова                                                           Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 

 
 
 


	Про затвердження протоколу про результати електронного аукціону № LLE001-UA-20230918-08621 на передачу в оренду нерухомого майна Млинівської селищної територіальної громади

